Código Civil y  Comercial*

Subtotal

1.160.996,56 

IIBB Percepción

91.071,48 

IVA Inscripto

243.809,28 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

1.495.877,32 

Vencimiento

11.07.2024

Pesos: UN MILLON CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE CON TREINTA Y DOS CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34225457471502 Fecha Vto.: 15.06.2024